Lugduni : [Compagnie des libraires de Lyon], 1583.

[4], 278, [28] c. ; fol. Cors. ; rom.

USTC 142059

87. AZZONE <1150 ca.-1225 ca.>

Summa Azonis, sive locuples iuris civilis thesaurus, hactenus depravatissimus, nunc autem iugi sedulitate et exquisito studio d. Henrici Dresii LL. licentiati, in octies mille et amplius locis, ex fide emendatus, ac suo pristino nitori feliciter restitutus, cui nunc praeter quarundam veterum apostillarum et additionum castigationes adiectae sunt annotatiunculae nonnullae marginales, ab eodem in gratiam tyronum datae, una cum quibusdam aliis commoditatibus ... Accessere insuper eiusdem Azonis quaestiones, quae Brocardicae appellantur, ... nunc primum in lucem editae. ... Venetiis : apud Societatem Minimam, 1610.

2 pt. ([72] p., 1288 col.; [16] p., 170 col., [3] p.) ; fol. Cors. ; rom.

Osler (2) 120

88. BACH, Johann August <1721-1758>

Historia iurisprudentiae Romanae quatuor libris comprehensa ...

Alter editio accurate emendata

Lucae : typis Iosephi Rocchii, 1762.

VIII, 378 [i.e. 388] p. ; 4°. Cors. ; rom. Due esemplari.

Sapori 146, BSFV 241

89. BACH, Johann August <1721-1758>

Historia iurisprudentiae Romanae quatuor libris comprehensa.

Editio quarta ex schedis B. authoris nonnihilaucta

Lipsiae : sumptibus Ioannis Friderici Iunii, 1782.

[12], 712, [44] p. ; 8°. Cors. ; rom.

90. BACHOFF VON ECHT, Reiner <1575-1640 ca.>

Bachovius augmentatus id est CL. V. Reinhardi Bachovii Ectii.

I.U.D. notae et animadversiones ad disputationes Hieronymi

Treutleri I.C. Nunc demúm. Consectariis additionibus ad volum.

post. singulas disputationes ex iure theorico, practico, publico et militari, quae tam à Treutlero quam Bachovio praetermissae fuerunt, adauctae et locupletatae

Coloniae Agrippinae : apud Andream Bingium bibliopolam, 1658.
2 v. ; 4°. Cors. ; rom.

91. BACHOFF VON ECHT, Reiner <1575-1640 ca.>

Commentarii in primam partem Pandectarum quibus tum singularum materiarum principia et fundamenta, tum textus universi et singuli, qui sub singulis titulis continentur, plene et accurate sub certa methodo explicantur. Adiectis ubique castigationibus in rationalia Antonii Fabri ...

[Francoforte sul Meno] : sumptibus Joannis Berneri biblioplae Moeno-Francofurtensis ; excudebantur Spirae Nemetum : typis Georgii Baumeisteri, 1630.

[8], 1314 [i.e. 1312], [32] p. ; 4°. Cors. ; rom.

92. BAIARDI, Giovanni Battista <1530-1600>

Additiones et annotationes insignes ac solemnes ad Iulii Clari lib. V receptarum sententiarum sive Practicam criminalem. ... Hac secunda editione aliis pluribus ab eodem auctore illustrata additionibus, quae in primam non aderant. ... Cum summariis, rerumque omnium, ac materiarum indice locupletissimo, alphabetica serie diligentissime conscripto

Parmae : apud Erasmum Viothum, 1603.

[50], 256 c. ; fol. Cors. ; rom.

93. BAISSIO, Guido : da <XIII-1313>

Rosarium seu In Decretorum volumen commentaria Nicolai Superantii patricii Veneti, ... ac etiam Petri Albignani Tretii iuriscons. adnotationibus illustrata. Cum summariis et indice rerum ac verborum, notatu dignorum, locupletissimo. Hac postrema editione summo studio ac diligentia à multis et variis erroribus repurgata

Venetis : apud Iuntas, 1577.

410, [38] c. ; 2°. Cors. ; rom.

Osler (1) 639, BSFC I. 16, EDIT16 3917, USTC 811954

94. BALDASSERONI, Ascanio <1751-1824>

Collezione delle leggi costituzioni ed usi delle principali piazze di commercio di Europa

▀ BALDASSERONI, Ascanio. Delle assicurazioni marittime ...
Firenze : nella stamperia Bonducciana, 1786.

95. BALDASSERONI, Ascanio <1751-1824>

Delle assicurazioni marittime trattato

Firenze : nella stamperia Bonducciana, 1786.
3 v. ; 4°.

96. BALDASSERONI, Pompeo <1743-1807>

Leggi e costumi del cambio ossia Trattato sulle lettere di cambio del conte Pompeo Baldasseroni gentiluomo di Camera ... Seconda edizione italiana con aggiunte dell'autore

Firenze : nella Stamperia Bonducciana, 1796.

[4], 475, [1] p. ; fol.

BSFC V. 221

97. BALLI, Antonio <XVI-1598>

Variorum tractatum libri sex, omnem fere materiam criminalem indiciorum et tortura complectentes et praecise ubi proceditur ex abrupto, non datis defensionibus in Regno Siciliae ex excellentiss. Proregum dispensatione, cum aliquibus quaestionibus. Adiunctis annotationibus ipsius Regni pragmaticarum, etiam et Bullae, Commentariis que ad Capitula eiusdem Regni Regis Alphonsi nu. 363 et 364 De sindicatu officialium. Materia quidem non solum omnibus frequentissima, sed utilissima. Cum argumentis, summariis ... Per U.I.D. Ioannem Andream authoris filium

Panhormi : apud Io. Antonium de Franciscis, 1606.

[92], 356, [2] p. ; fol. Cors. ; rom.

Cocchiara 373, BEPA II 223, Fugaldi 33

98. BALLI, Antonio <XVI-1598>

Variorum tractatum libri sex, omnem fere materiam criminalem indiciorum et torturae complectentes, et praecise ubi proceditur ex abrupto, non datis defensionibus in Regno Siciliae ex excellentis. Proregum dispensatione, cum aliquibus quaestionibus. Adiunctis annotationibus ipsius Regni pragmaticarum, ... Per U.I.D. Ioannem

Andream auctoris filium. Nec non et multiplici rerum varietate ditatis ... tum etiam apprime correctis

Panormi : apud Petrum Coppula : sumptibus Iacobi, et Francisci Maringo, 1646.

[108], 448 p. ; fol. Cors. ; rom.

Cocchiara 374, Saponi 164, Osler (2) 132, BEPA II 224

99. BALMASEDA DE LA PUENTE Y SOBREMONTÉ, Diego <XVIII sec.>

Tractatus de collectis et tributis praesertim iis in Hispania indictis et usitatis. Opus omnibus tum theoreticis, tum practicis utilissimum ... Editio Gallica, ab authore duplo auctior quam Hispana atque mendis expurgata

Lugduni : sumptibus Anisson et Ioannis Posuel, 1725.

[92], 388, [48] p. ; fol. Cors. ; rom.

100. BALSAMO, Nicola Amedeo <XVIII-1795>

Institutionis Iustinianae expositio ex iuris naturae et gentium fontibus hausta ab antiquis Romanorum legibus ad tempora usque Iustiniani deducta, pariis ubique legibus, Northmannorum nempe principum constitutionibus, Regni capitulis, Regiis pragmaticis, consuetudinibus Panormitanis et Siculis sanctionibus ad nostra usque tempora productis. Praecedunt Diatriba Isagogica de origine et progressu Iuris Naturae et Gentium, iurisprudentiae romanorum et iuris siculi. Opus perquam utile non solum siculae iuventuti in academiis sed et in foro causarum patronis et urbium magistratibus in iudiciis ...

Panormi : typis Antonii Valenza, 1785.

2 v. ; 4°. Cors. ; rom. Due esemplari del v. 1.

Fugaldi 189.1-2

101. BALZARANO, Giovanni Paolo <sec. XVI>

Commentaria ad Constitutiones Utriusque Siciliae, in quibus praxis omnium fere rerum ad eas pertinentium, quae in regni huius regni Neapolitani tribunalibus occurrere solent dilucide continentur. ... Nunc primum in luce edita, cum fertilissimo indice Neapoli : ex typographia Constantini Vitalis : sumptibus Petri Antonii, 1620.

[78], 692 [i.e. 694] p. ; fol. Cors. ; rom. Due esemplari.

Saponi 165

102. BARBAGALLO, Benedetto <1619-1699>

Practica novissima ac theorica super ritu Magnae Regiae Curiae Regni Siciliae in sex partes divisa ...

[Panormi : ex typographia Petri de Insula, 1667]

11, [1], 7, [7], 697, [1], 87, [1] ; fol. Cors. ; rom. Mutilo.

Cocchiara 75, BEPA II 231

103. BARBAGALLO, Benedetto <1619-1699>

Practica novissima ac theorica super ritu Magnae Regiae Curiae Regni Siciliae utilis, et necessaria iudicibus, advocatis, curialibus, et litigantibus. Additur in hac nova edizione Honuphrii Buscemi Pratica ritualis, seu Explanatio terminorum, et vocabolarium ritus forensis

Panormi : ex typographia Rapettiana, 1779.

[VIII], 300, [XXXII] p. ; fol. Cors. ; rom. Due esemplari.

104. BARBAGALLO, Benedetto <1619-1699>

Practica novissima ac theorica super Ritu Magnae Regiae Curiae Regni Siciliae ... Additur in hac nova editione Honuphrii Buscemi practica ritualis, seu explanatio terminorum et vocabulorum ritus forensis